

ÅRSREDOVISNING

för

Carlsson TL Medical AB

Org.nr. 556657-1476

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lennart Karlsson, Styrelseledamot

2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets bedriver konsultverksamhet inom medicin och bioteknikutveckling.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	112 916	23 997	392 713	1 172 145
Resultat efter finansiella poster	-11 652	-398 078	98 121	316 316
Soliditet (%)	98,35	96,8	93,55	90,02
Balansomslutning	1 334 180	1 559 277	2 146 345	2 450 467

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökade arbetsinsatser

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 363 864	-14 170	1 349 694
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-14 170	14 170	0
Utdelning till aktieägare		-188 000		-188 000
Årets resultat			<u>30 512</u>	<u>30 512</u>
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 161 694</u>	<u>30 512</u>	<u>1 192 206</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 161 694
Årets resultat	<u>30 512</u>
	1 192 206

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	<u>996 956</u>
	1 192 206

Carlsson TL Medical AB

Org.nr. 556657-1476

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 250 kr. vilket motsvarar 195,25kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 916	23 997
Övriga rörelseintäkter		0	102
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>112 916</u>	<u>24 099</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-33 131	-400
Övriga externa kostnader		-71 200	-91 042
Personalkostnader		-23 708	-311 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-20 424
Summa rörelsekostnader		<u>-128 039</u>	<u>-423 704</u>
Rörelseresultat		-15 123	-399 605
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 471	1 559
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-32
Summa finansiella poster		<u>3 471</u>	<u>1 527</u>
Resultat efter finansiella poster		-11 652	-398 078
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 092	383 908
Summa bokslutsdispositioner		<u>50 092</u>	<u>383 908</u>
Resultat före skatt		38 440	-14 170
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 928	0
Årets resultat		<u>30 512</u>	<u>-14 170</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	27 004	27 004
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>27 004</u>	<u>27 004</u>
Summa anläggningstillgångar		27 004	27 004
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 500	9 000
Övriga fordringar		63 688	139 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 457	11 479
Summa kortfristiga fordringar		<u>80 645</u>	<u>160 195</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 226 531	1 372 078
Summa kassa och bank		<u>1 226 531</u>	<u>1 372 078</u>
Summa omsättningstillgångar		1 307 176	1 532 273
SUMMA TILLGÅNGAR		1 334 180	1 559 277

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 161 694	1 363 864
Årets resultat		30 512	-14 170
Summa fritt eget kapital		<u>1 192 206</u>	<u>1 349 694</u>
Summa eget kapital		1 312 206	1 469 694
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 092
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>50 092</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		684	4 545
Övriga skulder		6 790	20 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	14 500
Summa kortfristiga skulder		<u>21 974</u>	<u>39 491</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 334 180	1 559 277

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5år**

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	111 408	111 408
	Utgående anskaffningsvärden	111 408	111 408
	Ingående avskrivningar	-111 408	-90 984
	Årets avskrivningar	0	-20 424
	Utgående avskrivningar	-111 408	-111 408
	Redovisat värde	0	0

Carlsson TL Medical AB

Org.nr. 556657-1476

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	133 472	133 472
	Inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	133 472	133 472
	Ingående nedskrivningar	<u>-106 468</u>	<u>-106 468</u>
	Utgående nedskrivningar	-106 468	-106 468
	Redovisat värde	27 004	27 004

Möndal

Lennart Karlsson

Lennart Karlsson

2023-06-21